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Medlemmerne af GL Grønlandsgården 

Der indkaldes herved til Ordinær Generalforsamling for Gårdlauget Grønlandsgården. 

• 

• 

• 

• 

• 

Torsdag, den 18. april 2024 kl. 19.00 
Selskabslokalet, Kælderen 

på hjørnet af Sundholmsvej og Skotlands Plads 

AB Englandshus / c/o WA 

EF Englandsvej 10 / IP Adm. 

EF Englandsvej 12 ABC/ Øens Ejd.Adm. 
EF Engsund / Øens EJd.Adm. 

Ejd. Skotlands Plads/ 30-137 DEAS 

Ff 4.692 

Ff 959 
Ff 2.377 

Ff 3,580 

Ff 5.021 

Ff 16.629 

Med følgende dagsorden: 

1. 

2. 
3, 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Valg af dirigent 

Bestyrelsens beretning for 2023 

Forelæggelse og godkendelse af regnskab for 2023 

Forelæggelse og godkendelse af foreløbigt budget for 2025 og endeligt 

budget for 2024 

Valg af bestyrelsesmedlemmer for 2 år: 

På valg er: 

• Bettina Larsen

• • Rune Holsting

Valg af 0-5 suppleanter 

Valg afrevisor 

Valg af administrator 

Eventuelt. 

Jeres repræsentants adresse er som følger: 

Advokatfirmaet Hans K. Kristiansen ApS 
www.advokat�hkk.dk o!J 

BOLIGadvu!øter' 



ADVOKATERNE 

KRONPRINSESSEGADE 26, I. 

• 

• 

• 

• 

• 

EFEngsund: 
AB Englandsvej 6-8 A-E: 
EF Englandsvej 10: 
EF Englandsvej 12 ABC: 
Skotlands Plads: 

BILAG: 

Jonas Søskov, Englandsvej 16,3.tv. 
Mads  ???
Nis H. Pedersen, Englandsvej 10,2.th. 
Bettina Larsen, Englandsvej 12 C, 2.tv. 
Rune Halsting, Skotlands Plads 12,1.th. 

• Årsregnskab 2023 samt Budget 2024 og 2025.

København, den 27. marts 2024

På vegne Bestyrelsen for Gårdlauget Grønlandsgården 

Hans K. Kristiansen 
ADVOKAT 

hkk@cphlaw.dk 

Advokatfirmaet Hans K. Kristiansen ApS CVR.nr. 1801 6877 
E-mail: hkk@cphlaw.dk
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